
Id: AFYCI-URIFV-RXCWY-IYTAU-NGLKY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/100/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przynania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury dla których 
organizatorem jest Gmina Baranów. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2000r. Nr 26, poz. 306 ze zm.) oraz § 9 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 
V/645/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie ustalenia zasad wynagradzania 
dyrektorów instytucji kultury dla których organizatorem jest Gmina Baranów oraz Zarządzenia Nr V/275/2008 
Wójta Gminy Baranów z dnia 16 czerwca 2008 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
nagrody rocznej dla dyrektorów samorządowych instytucji kultury oraz określenia wzoru wnioski o przyznanie 
nagrody rocznej, - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosków Skarbnika Gminy Baranów, które stanowią załączniki Nr 1 i Nr 
2 do niniejszego zarządzenia, przyznaję: 

1) Pani Grażynie Piasecznej - dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w Baranowie nagrodę roczną za 2010 rok 
w wysokości 3.600 złotych brutto (słownie: trzy tysiące sześćset złotych brutto), 

2) Pani Danucie Kucie - dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie nagrodę roczną za 2010 rok 
w wysokości 3.200 złotych brutto (słownie: trzy tysiące dwieście złotych brutto). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


